15/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/577E1ED6 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 -

CPL/PMVF

Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN, no uso de
suas atribuições legais e na forma e determinações da Lei n.º
10.520/2002, torna público que, o Processo Licitatório Modalidade
Pregão Presencial sob o Sistema de Registro de Preço n.º 005/2018 –
CPL/PMVF, que trata da eventual e futura contratação de Pessoa
Jurídica para realizar serviços de manutenção corretiva e preventiva
em micro computadores, impressora e rede, nos diversos setores,
programas e secretarias da Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN, após
o prazo legal para o exercício do contraditório e ampla defesa, foi
REVOGADO.

Vila Flor/RN, 30 de Abril de 2018 (30/04/2018).

HÁLISON DA COSTA SOUSA
Pregoeiro Oficial do município de Vila Flor/RN
Portaria n.º 002/2018 – PMVF/GP

Publicado por:

Arivan Cavalcante Moreira
Código Identificador:577E1ED6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/05/2018. Edição 1767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/